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Szczotka myjąc a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 1 6 maja 2000r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t szczotk a myjąc a przeznaczon a 

zwłaszcza do mycia samochodu . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć przedmiot u przejawiająca 

się w ozdobnym kształcie korpusu i  trzonka szczotki . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o zosta ł pokazany n a załączonych rysunkach , 

na któryc h n a fig. l uwidocznion o szczotk ę w  widok u ogólnym , n a fig. 2 

pokazano korpus szczotki w widoku z boku, a fig. 3 przekrój tego korpusu, 

fig.4 przedstawi a jede n czło n trzonk a szczotk i w  widok u z  boku , fig. 5 -

przekrój teg o członu , fig. 6 pokazuj e drug i czło n trzonka , a  fig. 7 -  jeg o 

przekrój. 

Szczotka myjąc a wedłu g wzor u zdobniczeg o m a korpu s w  kształci e 

prostokąta, który z e stron y jedneg o krótszeg o bok u przechodz i w  trape z 



równoramienny. N a wierzchnie j częśc i korpu s posiad a wzdłużn ą 

wypukłość mając ą posta ć mocn o wydłużoneg o i  wydrążoneg o stożka , 

który wzdłu ż podłużne j os i korpus u wtopion y jes t w  płaszczyzn ę 

wierzchnią korpusu. Podstawa stożka sięga poza obrys prostokątnej części 

korpusu o d stron y drugieg o krótszeg o jeg o boku . Zewnętrzn a 

powierzchnia stożk a prz y jeg o podstawie , a  poz a obryse m prostokąt a 

korpusu obramowan a jes t pogrubiony m pierścieniem . W  obrębi e teg o 

pierścienia wewnętrzna powierzchnia stożka jest nagwintowana . 

Korpus połączon y jest z  trzonkie m żłobiony m n a zewnątr z wzdłu ż i  w 

poprzek. Trzone k skład a si ę z  dwóc h członów , z  któryc h pierwsz y 

stykający si ę bezpośredni o z  podstaw ą stożk a korpus u stanow i 

przedłużenie teg o wydłużoneg o i  wydrążoneg o stożk a i  stanow i 

wydrążony stoże k ścięty , któr y o d stron y zewnętrzne j posiad a wzdłużn e 

wyżłobienia zwieńczone od strony dwóch podstaw wąskimi pierścieniami . 

Od strony korpusu człon ten zakończony jest nagwintowanym od zewnątrz 

walcem o  mniejsze j średnic y o d średnic y sąsiadująceg o pierścienia . Z 

przeciwnej strony pierwszy człon nagwintowany jest od wewnątrz 

Drugi czło n trzonk a stanow i dalsz e przedłużeni e wydrążoneg o stożk a o 

bardzo mały m kąci e rozwarci a i  stanow i w  przybliżeni u w  środkowe j 

części krótk i walec posiadający na zewnątrz wzdłużne wyżłobienia , a  o d 

strony dwóc h podsta w zwieńczeni e w  postac i wąskic h pierścieni , prz y 

czym te n wale c połączon y jes t z  pierwszy m człone m trzonk a z a 

pośrednictwem końcówk i w  postac i nagwintowaneg o o d stron y 

zewnętrznej walc a o  mniejsze j średnicy , zasklepioneg o n a końcu , z 

otworami p o bokach, mającymi kontakt z  wydrążoną wewnętrzną części ą 

trzonu. Z przeciwnej strony drugi człon trzonka posiada wydłużoną osiową 

końcówkę o  poprzecznyc h wyżłobieniach. . Szczotk a posiad a korpu s 



wykonany z  tworzyw a w  dowolny m kolorz e ora z włosi e w  dowolny m 

kolorze. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Szczotka myjąc a z  korpuse m w  kształci e prostokąta , któr y z e stron y 

jednego krótszeg o bok u przechodz i w  trape z równoramienny , znamienn a 

tym, że na wierzchniej częśc i korpu s posiada wzdłużną wypukłość mającą 

postać mocno wydłużonego i  wydrążonego stożka, który wzdłuż podłużnej 

osi korpusu wtopion y jest w  płaszczyznę wierzchnią korpusu, a  podstawa 

stożka sięg a poz a obry s prostokątne j części korpus u o d stron y drugieg o 

krótszego jego boku , natomias t zewnętrzn a powierzchni a stożk a przy jego 

podstawie, a  poz a obryse m prostokąt a korpus u obramowan a jes t 

pogrubionym pierścieniem , w  obrębi e któreg o wewnętrzn a powierzchni a 

stożka jes t nagwintowana , a  ponadt o korpu s połączon y jest z  trzonkie m 

żłobionym n a zewnątr z wzdłu ż i  w  poprzek , któr y skład a si ę z  dwóc h 

członów, z których pierwszy stykający się bezpośrednio z podstawą stożk a 

korpusu stanow i przedłużeni e teg o wydłużoneg o i  wydrążonego stożk a i 

stanowi wydrążon y stoże k ścięty , któr y o d stron y zewnętrzne j posiad a 

wzdłużne wyżłobieni a zwieńczon e ó d stron y dwóc h podsta w wąskim i 

pierścieniami, a  o d stron y korpus u czło n te n zakończon y jes t 

nagwintowanym o d zewnątr z walce m o  mniejsze j średnic y o d średnic y 

sąsiadującego pierścienia , z  przeciwne j za ś stron y pierwsz y czło n 

nagwintowany jes t o d wewnątrz , natomias t drug i czło n trzonk a stanow i 



dalsze przedłużenie wydrążonego stożka o bardzo małym kącie rozwarcia i 

stanowi w  przybliżeniu w  środkowej częśc i krótk i wale c posiadając y na 

zewnątrz wzdłużne wyżłobienia, a  o d strony dwóch podstaw zwieńczeni e 

w postac i wąskic h pierścieni , prz y czy m te n wale c połączon y jes t z 

pierwszym człone m trzonk a z a pośrednictwe m końcówk i w  postac i 

nagwintowanego o d stron y zewnętrzne j walc a o  mniejsze j średnicy , 

zasklepionego n a końcu , z  otworam i p o bokach , mającym i kontak t z 

wydrążoną wewnętrzną części ą trzonu, a  z  przeciwnej strony drugi czło n 

trzonka posiad a wydłużon ą osiow ą końcówk ę o  poprzecznyc h 

wyżłobieniach, jak pokazano na załączonych rysunkach fig.l do fig 7. 
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Fig. 2 Fig. 3 

Fig 4 Fig. 5 

Fig. 6 Fig. 7 
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